Shandong linuo paradigma co.,ltd  © 2010 all rights reserved   www.linuo-paradigma.com                                        - 0 -
致 消 费 者
尊敬的用户：
感谢您选购山东力诺瑞特新能源有限公司生产的新悦系列家用分体式太阳能热水系统。
家用分体式太阳能热水系统是采用德国技术、专为中国市场而研制的太阳能热水系统。它具有能与
建筑完美结合、安装方便、承压、多路供水等优点，将为您的生活带来更多的舒适和享受。
山东力诺瑞特新能源有限公司是由力诺集团与德国 PARADIGMA公司强强联手，合资成立的太阳能热
水器专业制造公司。力诺集团作为一家大型集团公司和中国的国家重点高新技术企业，已经形成一条从

2、 平均热损因数≤20W/(m
3·K)。
3、 电加热功率：2000W。
4、 电加热工作电压： 220V～（±10％），50Hz。
5、 漏电保护插头规格：16A。
（三）产品规格参数表
1、机械型
2、电脑型
备注：产品所配集热器因阳台结构不同，会略有差异，以销售实物为准。
二 控制面板使用说明：
（一） 机械型
1、 控制面板示意图
 ①加热指示灯
 ②温度调节旋钮
产品型号 容水量（L） 电加热功率（W） 水箱外型尺寸（mm）
B-J-F-2-60/*/0.7-ZF        60        2000 φ450×798
B-J-F-2-70/*/0.7-ZF  70        2000 φ450×903
B-J-F-2-80/*/0.7-ZF  80        2000 φ450×1002
产品型号 容水量（L）  电加热功率（W） 水箱外型尺寸（mm）
B-J-F-2-80/*/0.7-ZE 80      2000 φ450×1002
B-J-F-2-90/*/0.7-ZE 90      2000 φ530×908
B-J-F-2-100/*/0.7-ZE 100      2000 φ530×967
Shandong linuo paradigma co.,ltd  © 2010 all rights reserved   www.linuo-paradigma.com                                        - 4 -
2、操作说明：
2.1开关机
     ●  插上电源插头，将温度调节旋扭旋离“低”档位置，则开机。